____________________________________________________________________________________________________________________
Rua Dr. Monteiro, 199 - Centro - Arroio Grande - RS - CEP 96.330.000 - Fone (53) 3262.5000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 004/2015

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS N.º 001/2014.

CONVOCA para contratação o(as) aprovados(as) no Processo Seletivo para estagiários nº 001/2014, homo-

logado pelo edital de nº 005/2014 em 05.01.2015, conforme classificação final.

Luis Henrique Pereira da Silva, Prefeito Municipal de Arroio Grande, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais, através da Secretaria

Municipal de Administração, CONVOCA para contratação o(a)s aprovado(a)s no Processo Seletivo para estagiários nº 001/2014, homologado pelo edital de nº

005/2014 em 05.01.2015, conforme classificação final, que deverão encaminhar-se à Secretária Municipal de Administração para providenciar documentação

necessária para contratação, o qual tem o prazo de 02 (dois) dias para o comparecimento (dias 04.02.2015 e 05.02.2015), no horário de expediente, das 7h às 13h.

TÉCNICOS EM EDIFICAÇÃO

Nº CURSO NOME INSC NOTA ACERTOS CLASSIF

43 TECNICO EM EDIFICACAO JOBIM PORTO DA SILVA 98 8,4 21 1°

SERVIÇO SOCIAL

Nº CURSO NOME INSC NOTA ACERTOS CLASSIF

20 SERVICO SOCIAL EAD LOUIZE FERREIRA DOS SANTOS  24 6,0 15 1°

21 CURSO DE SERVICO SOCIAL FRANCINE LEITE MATOS 58 4,8 12 2°

22 CURSO DE SERVICO SOCIAL  LIZIANE PERDOMO HERNANDORENA  131 4,0 10 3°

____________________________________________________________________________________________________________________
Rua Dr. Monteiro, 199 - Centro - Arroio Grande - RS - CEP 96.330.000 - Fone (53) 3262.5000

ENSINO MÉDIO e EJA

Nº CURSO NOME INSC NOTA ACERTOS CLASSIF
28 ENSINO MEDIO LUCAS BENITO BAUER 38 4,4 11 28°

29 EJA VERONICA CARDOSO RAMIRES 169 4,0 10 29°

30 ENSINO MEDIO PATRICIA FERRAZ BORGES 88 4,0 10 30°

31 EJA JOVANIA COSTA FIGUEIREDO 100 4,0 10 31°

32 ENSINO MEDIO ISIS PEREIRA TEIXEIRA 133 3,6 9 32°

33 EJA DANIELE ANDRADE TEIXEIRA 127 3,6 9 33°

34 ENSINO MEDIO SUZAN MICHAELLA COSTA DE PAULA 162 2,8 7 34°

35 ENSINO MEDIO BRUNO GONCALVES DA SILVA 44 2,8 7 35°

PEDAGOGIA

Nº CURSO NOME INSC NOTA ACERTOS CLASSIF

74

PEDAGOGIA

EAD FABIANA CARDOSO PEREIRA 121 5,2 13 11°

75 PEDAGOGIA CAMILA GOMES VIANA 113 4,8 12 12°

76 PEDAGOGIA RUANA DE BARROS GALHO 41 4,8 12 13°

77 PEDAGOGIA CAMILA LIMA BOTELHO 43 4,8 12 14°

78

PEDAGOGIA

EAD GIANA FURTADO MEDEIROS 3 4,8 12 15°

79

PEDAGOGIA

EAD ROSELI DOS SANTOS BOTELHO 163 4,8 12 16°

____________________________________________________________________________________________________________________
Rua Dr. Monteiro, 199 - Centro - Arroio Grande - RS - CEP 96.330.000 - Fone (53) 3262.5000

GABINETE DO PREFEITO, 03 de Fevereiro de 2015.

Luis Henrique Pereira da Silva

 Prefeito Municipal